年 4 ⽉ 10 ⽇

＜活動内容＞ ＜活動の様⼦＞

＜⽬的＞

＜成果＞

連携先企業名
越ヶ⾕商⼯会議所
まるこ横町主催者

担当者名 ⾼橋 様

地域連携活動の概要

2025年3⽉2⽇
越⾕駅前広場
越ヶ⾕商⼯会議所主催「越ヶ⾕宿の雛巡り」イベント
利⽤者3名参加
バナナジュース、サラダの販売会

地域主催のイベントに参加し、地域との繋がりを持つ。
利⽤者様の賃⾦⽀払いの為の雇⽤の場の創出。

ご利⽤者様と⼀緒に販売訓練を⾏い、ご利⽤者様と⼀緒に作ったバ
ナナジュースやサラダの販売を⾏った。
結果、約5万の売上となり、参加したご利⽤者様の時給以上の売上
創出に寄与した。

連携先の企業等の意⾒または評価
今年もstara様に参加して頂き嬉しく思います。⼀度、参加が危ぶまれる事情もあったようですが、なんとか当⽇を迎えることが出来たよ
うで嬉しく思います。当⽇はとても天気がよく、⼈も多く集まって下さったので、ご利⽤者様たちが楽しく販売をしている様⼦を⾒てお
りました。来年も⼀緒に越⾕の街を盛り上げて頂けたら幸いです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

住 所 埼⽟県越⾕市千間台東2丁⽬15番1号 管理者名 藤原 司

電話番号 048-973-5910 対象年度 R6年度

2025

就労継続⽀援Ａ型事業所における地域連携活動実施状況報告書

事業所名 staraせんげん台 事業所番号 1110801139

様式１